

MUNKANEM	MENY	A.E.ÁR	D.E.ÁR	A.ÖSSZ	D.ÖSSZ
Előszoba	hosszúság: 3	szélesség: 1,2			
Ajtók kibontása.	6 db		3000		18000
A kibontott ajtók helyének méretre való kiképzése, (felemelése 25cm-re, áthidalók beépítéssel)	4 db	3000	6000	12000	24000
A wc., és a szoba ajtók helyének befalazása. (10-es ytong) 75x210 + 120x230	4,3 m ²	4500	2000	19350	8600
Vakolás új ytong falak, felület portalanítása-kellősítése. kiegyenlítő réteg felhordása, tisztázás ,simítás. (Az ár az anyagkeverést, is tartalmazza)					
Vakolatvastagság: 1cm	8,6 m ²	700	1400	6020	12040
Vakolatleverés.	19,7 m ²		700		13790
Régi járólap felbontása.	3,6 m ²		1000		3600
Villanszerelés:(tégla,ytong,..fal) vezetékek,kötődobozok helyének kirajzolása,horonyvésés, vezetékek behúzása a védőcsövekbe. 1 db lámpa 1 db kapcsoló 1 db konnektor 1 db fafűtés kiállítás (Az ár tartalmazza: PVC csöveket,kötődobozokat, és rézvezetékeket).	4 kiállítás	2000	7000	8000	28000
Gipszkarton álmennyezet építés, fém profilvázra,szigetelő anyag beépítéssel. GIPSZKARTON FŰTŐ-HŰTŐ PANEL 15MM)	3,6 m ²	14000	3000	50400	10800
Fűtésszerelés: lapradiátoros csövek és a radiátor helyének kitűzése,horonyvésés, fűtés csövek beépítése,					

radiátor felszerelése, és bekötése.

(A radiátor és a szelepek ára kb.: 30.000Ft, az ár tartalmazza: Fűtéscsöveket és az idomokat).

1 kiállítás	10000	22000	10000	22000
-------------	-------	-------	-------	-------

Oldalfalakon:

Gipszkarton előtétfal építés, fém profilvázra, külső oldalán egyszeri gipszkarton borítással:

11,9 m ²	1800	2000	21420	23800
---------------------	------	------	-------	-------

Gv.3-as bitumenes szigetelés készítés az aljzatra 1.rtg.

3,6 m ²	1500	1000	5400	3600
--------------------	------	------	------	------

Sóderágy feltöltés 10cm. Vtg.

3,6 m ²	1200	1500	4320	5400
--------------------	------	------	------	------

10 cm vastagságú hőszigetelő lefektetése az aljzatra, fóliával való letakarása, diletáló szalag berakása a fal mentén.

3,6 m ²	2400	500	8640	1800
--------------------	------	-----	------	------

Betonzás:

felület előkészítése-szintezés, fóliaterítés, diletálás a falszéleknél, betonozás műa. háló beépítéssel, betonfelület lehúzó alulécclé síkba. (Az ár tartalmazza: fólia, diletáló szalag, műa. hálót, betont)

Beton vastagság:5cm

3,6 m ²	2800	2300	10080	8280
--------------------	------	------	-------	------

Burkolás:

Járólap burkolás: burkoló lapok lerakása csemperagasztóba, fugázás hálóba rakva, normál (20-30-as lapok) méretű, egyszínű gres lapokból.

(Az ár tartalmazza: ragasztó, fugakereszt)

3,6 m ²	1100	2700	3960	9720
--------------------	------	------	------	------

Normál: 20-30-as lapoknál a munkadíj 2700Ft/nm

(Nagy lapok miatt a munkadíj 3500Ft/nm

10-es lapoknál a munkadíj 3200Ft/nm

Diagonálisan rakva az árak 15%-al növekednek.

Különböző színű és mintázatú burkolásoknál

az árakat a rendelkezésünkre álló tervek

után tudjuk megadni)

Lábazat készítése a járólapbc	4,1 fm	300	500	1230	2050
-------------------------------	--------	-----	-----	------	------

Festés:

Fólia takarás,felület portalanítása,
1x-i mélyalapozás, elvédők
beépítése, 2x-i glettelés + csiszolás,
2 x-i fehér festés, fugázás a
nyílászáróknál, fólia felszedése.

(Az ár tartalmazza: csiszolóvásznat,
alapozót,glettanyagot,fehér festéket,

takarófóliát)	15,5 m ²	400	950	6200	14725
---------------	---------------------	-----	-----	------	-------

Színes festés esetén:

3x-ri festés szükséges!

1x-ri fehér színű festés+flekkelés,

és 2x-ri színes festés. PLATINUM

Munkadíj:nettó 1100Ft/nm

Anyagköltség:nettó 560Ft/nm

3x-i glettelés esetén:

Munkadíj 150Ft/nm növekszik

Anyagköltség 100Ft/nm növekszik

fürdőszoba, ami most kamra	hosszúság: 1,65	szélesség: 1,9
----------------------------	-----------------	----------------

Vakolatleverés.	22,3 m ²	700			15610
-----------------	---------------------	-----	--	--	-------

Villanszerelés:(tégla,ytong,..fal)

vezetékek,kötődobozok

helyének kirajzolása,horonyvésés,

vezetékek behúzása a

védőcsövekbe.

1 db lámpa

1 db kapcsoló

2 db konnektor

1 db fafűtés kiállítás

(Az ár tartalmazza: PVC

csöveket,kötődobozokat, és

rézvezetékeket).	5 kiállítás	2000	7000	10000	35000
------------------	-------------	------	------	-------	-------

Szennyvízvezetékek kiépítés:

mosdó,

zuhanytáca

(Az ár tartalmazza: PVC csöveket

és a PVC idomokat).	2 kiállítás	4000	4000	8000	8000
---------------------	-------------	------	------	------	------

Vízszelelés:

Hideg-meleg víz kiépítése

Ötrétegű csővel:

zuhanyzó:2.kiállítás

mosdó:2.kiállítás (Az ár tartalmazza: Ötrétegű csöveket és idomokat).	4 kiállítás	8000	12000	32000	48000
Gipszkarton álmennyezet építés, fém profilvázra, szigetelő anyag beépítéssel. GIPSZKARTON FŰTŐ-HŰTŐ PANEL 15MM)	2 m ²	14000	3000	28000	6000
Tetőtér kibúvó létrával BEÉPÍTÉSE	1 TÉTEL		15000		15000
Elszivó csövek beépítése. Az ár a motort nem tartalmazza)	1 tétel	4500	8000	4500	8000
Fűtészerezés: törölközőszárítós radiátor csövek és a radiátor helyének kitűzése, horonyvésés, fűtés csövek beépítése, radiátor felszerelése, és bekötése. (A radiátor és a szelepek ára kb.: 20.000Ft, az ár tartalmazza: Fűtés csöveket és az idomokat).	1 kiállítás	10000	22000	10000	22000
Oldalfalakon: Gipszkarton előtétfal építés, fém profilvázra, külső oldalán egyszeri gipszkarton borítással. (impregnált gipszkarton)	15,6 m ²	2500	2000	39000	31200
Gv.3-as bitumenes szigetelés készítés az aljzatra 1.rtg.	3,1 m ²	1500	1000	4650	3100
Sóderágy feltöltés 10cm. Vtg.	3,1 m ²	1200	1500	3720	4650
10 cm vastagságú hőszigetelő lefektetése az aljzatra, fóliával való letakarása, diletáló szalag berakása a fal mentén.	3,1 m ²	2400	500	7440	1550
Betonozás: felület előkészítése-szintezés, fóliaterítés, diletálás a falszéleknél, betonozás műa. háló beépítéssel, betonfelület lehúzó aluléccl síkba. (Az ár tartalmazza: fólia,					

diletáló szalag, műa. hálót, betont)					
Beton vastagság:5cm	3,1 m ²	2800	2300	8680	7130
Új zuhanytálca beállítása,rögzítése, alá és melléfalazás.	1 tétel	4000	7000	4000	7000
Burkolás:					
Járólap burkolás: burkoló lapok lerakása csemperagasztóba, fugázás hálóba rakva,normál (20-30-as lapok) méretű,egyszínű gres lapokból. (Az ár tartalmazza: ragasztó,fuga- kereszt)					
	3,1 m ²	1100	2700	3410	8370
Burkolás 220cm-ig					
Oldalfal burkolás: burkoló lapok felrakása csemperagasztóba, elvédők beépítése, fugázás hálóba rakva,normál (20-30-as lapok) méretű,egyszínű gres lapokból. (Az ár tartalmazza: ragasztó,fuga- kereszt)					
	13,9 m ²	1100	2700	15290	37530
Festés:					
Fólia takarás,felület portalanítása, 1x-i mélyalaposítás, elvédők beépítése, 2x-i glettelés + csiszolás, 2 x-i fehér festés, fugázás a nyílászáróknál, fólia felszedése. (Az ár tartalmazza: csiszolóvásznat, alaposítót,glettanyagot,fehér festéket, takarófóliát)					
	4,8 m ²	400	950	1920	4560
Új mosdó felszerelése,bekötése, csaptelepek felszerelése	1 db	1000	3500	1000	3500
wc	hosszúság: 120	szélesség: 90			
Vakolatleverés.	10 m ²		700		7000
Wc kagyló,és tartály bontása.	1 db		1500		1500
Villanszerelés:(tégla,ytong,..fal) vezetékek,kötődobozok helyének kirajzolása,horonyvésés, vezetékek behúzása a védőcsövekbe.					

1 db lámpa 1 db kapcsoló (Az ár tartalmazza: PVC csöveket, kötődobozokat, és rézvezetékeket).	2 kiállítás	2000	7000	4000	14000
Szennyvízvezetékek kiépítés: wc., (Az ár tartalmazza: PVC csöveket és a PVC idomokat).	1 kiállítás	4000	4000	4000	4000
Vízszelelés: Hideg víz kiépítése Ötrétegű csővel: wc.: 1 kiállítás (Az ár tartalmazza: Ötrétegű csöveket és idomokat).	1 kiállítás	8000	12000	8000	12000
Fűtésszerelés: lapradiátoros csövek és a radiátor helyének kitűzése, horonyvésés, fűtés csövek beépítése, radiátor felszerelése, és bekötése. (A radiátor és a szelepek ára kb.: 30.000Ft, az ár tartalmazza: Fűtés csöveket és az idomokat).	1 kiállítás	10000	22000	10000	22000
Gipszkarton álmennyezet építés, fém profilvázra, szigetelő anyag beépítéssel.	1 m ²	3000	3000	3000	3000
Oldalfalakon: Gipszkarton előtétfal építés, fém profilvázra, külső oldalán egyszeri gipszkarton borítással. (impregnált gipszkarton)	6,8 m ²	2500	2000	17000	13600
Gv.3-as bitumenes szigetelés készítés az aljzatra 1.rtg.	1 m ²	1500	1000	1500	1000
Sóderágyp feltöltés 10cm. Vtg.	1 m ²	1200	1500	1200	1500
10 cm vastagságú hőszigetelő lefektetése az aljzatra, fóliával való letakarása, diletáló szalag berakása a fal mentén.	1 m ²	2400	500	2400	500

Betonzás:

felület előkészítése-szintezés,
fóliaterítés,diletálás a falszéleknél,
betonzás műa. háló beépítéssel,
betonfelület lehúzása aluléccel
síkba. (Az ár tartalmazza: fólia,
diletáló szalag, műa. hálót, betont)

Beton vastagság:5cm 1 m² 2800 2300 2800 2300

Burkolás:

Járólap burkolás: burkoló lapok
lerakása csemperagasztóba,
fugázás hálóba rakva,normál
(20-30-as lapok) méretű,egyszínű
gres lapokból.

(Az ár tartalmazza: ragasztó,fuga-
kereszt)

1 m² 1100 2700 1100 2700

Burkolás 160cm-ig

Oldalfal burkolás: burkoló lapok
felrakása csemperagasztóba,
elvédők beépítése, fugázás
hálóba rakva,normál (20-30-as lapok)
méretű,egyszínű gres lapokból.

(Az ár tartalmazza: ragasztó,fuga-
kereszt)

5,5 m² 1100 2700 6050 14850

Festés:

Fólia takarás,felület portalanítása,
1x-i mélyalaposítás, elvédők
beépítése, 2x-i glettelés + csiszolás,
2 x-i fehér festés, fugázás a
nyílászáróknál, fólia felszedése.

(Az ár tartalmazza: csiszolóvásznat,
alaposítót,glettanyagot,fehér festéket,
takarófóliát)

2,3 m² 400 950 920 2185

Új wc., beállítása,rögzítése,
bekötése.

1 db 1000 3000 1000 3000

konyha hosszúság: 3,3 szélesség: 3

Vakolatleverés. 41,1 m² 700 28770

Betonfeltörés (6cm. Vtg.). 9,9 m² 1500 14850

Villanyszerelés:(tégla,ytong,..fal)
vezetékek,kötődobozok
helyének kirajzolása,horonyvésés,
vezetékek behúzása a
védőcsövekbe.

2 db lámpa

2 db kapcsoló

6 db konnektor

(Az ár tartalmazza: PVC
csöveket,kötődobozokat, és
rézvezetéseket).

10 kiállítás	2000	7000	20000	70000
--------------	------	------	-------	-------

Biztosíték tábla csere,
plusz 8 db biztosíték és
1 db Ev. relé beszerelése.

1 tétel	27000	25000	27000	25000
---------	-------	-------	-------	-------

*Villanyóra kihelyezését és
bővítését az ELMŰ szakemberei
végezzhetik el!*

Szennyvízvezetékek kiépítés:
mosógép,mosogató
(Az ár tartalmazza: PVC csöveket
és a PVC idomokat).

2 kiállítás	4000	4000	8000	8000
-------------	------	------	------	------

Vízszerelés:

Hideg - meleg víz kiépítése

Ötrétegű csővel:

mosogató:2.kiállítás

Hideg víz kiépítése

Ötrétegű csővel:

mosógép.: 1 kiállítás

(Az ár tartalmazza: Ötrétegű
csöveket és idomokat).

3 kiállítás	8000	12000	24000	36000
-------------	------	-------	-------	-------

Fűtészserelés: lapradiátoros
csövek és a radiátor helyének
kitűzése,horonyvésés,
fűtés csövek beépítése,
radiátor felszerelése, és
bekötése.

(A radiátor és a szelepek ára kb.: 30.000Ft,
az ár tartalmazza: Fűtés csöveket és az
idomokat).

1 kiállítás	10000	22000	10000	22000
-------------	-------	-------	-------	-------

Gipszkarton álmennyezet építés,
fém profilvázra,szigetelő anyag

beépítéssel.	9,9 m ²	3000	3000	29700	29700
Oldalfalakon:					
Gipszkarton előtétfal építés, fém profilvázra,külső oldalán egyszeri gipszkarton borítással. (impregnált gipszkarton)	24,9 m ²	2500	2000	62250	49800
Elszivó csövek beépítése.					
Az ár a motort nem tartalmazza)	1 tétel	14000	22000	14000	22000
Gv.3-as bitumenes szigetelés készítés az aljzatra 1.rtg.	9,9 m ²	1500	1000	14850	9900
Sóderágy feltöltés 10cm. Vtg.	9,9 m ²	1200	1500	11880	14850
10 cm vastagságú hőszigetelő lefektetése az aljzatra, fóliával való letakarása, diletáló szalag berakása a fal mentén.	9,9 m ²	2400	500	23760	4950
Betonozás:					
felület előkészítése-szintezés, fóliaterítés,diletálás a falszéleknél, betonozás műa. háló beépítéssel, betonfelület lehúzása aluléccel síkba. (Az ár tartalmazza: fólia, diletáló szalag, műa. hálót, betont)					
Beton vastagság:5cm	9,9 m ²	2800	2300	27720	22770
Burkolás:					
Járólap burkolás: burkoló lapok lerakása csemperagasztóba, fugázás hálóba rakva,normál (20-30-as lapok) méretű,egyszínű gres lapokból. (Az ár tartalmazza: ragasztó,fuga- kereszt)	9,9 m ²	1100	2700	10890	26730
Lábazat készítése a járólapbc	10 fm	300	500	3000	5000
Burkolás kb.10nm					
Oldalfal burkolás: burkoló lapok felrakása csemperagasztóba, elvédők beépítése, fugázás hálóba rakva,normál (20-30-as lapok)					

méretű, egyszínű gres lapokból.
(Az ár tartalmazza: ragasztó, fugakereszt)

10 m ²	1100	2700	11000	27000
-------------------	------	------	-------	-------

Festés:

Fólia takarás, felület portalanítása,
1x-i mélyalapozás, elvédők
beépítése, 2x-i glettelés + csiszolás,
2 x-i fehér festés, fugázás a
nyílászáróknál, fólia felszedése.

(Az ár tartalmazza: csiszolóvásznat,
alapozót, glettanyagot, fehér festéket,
takarófóliát)

24,8 m ²	400	950	9920	23560
---------------------	-----	-----	------	-------

Mosogató beépítése, a már
megegyező – összeszerelt
és méretre kivágott
mosogató szekrénybe,
ill. bekötése.

1 db	1500	6000	1500	6000
------	------	------	------	------

2. fürdőszoba hosszúság: 1,8 szélesség: 3

Vakolatleverés.	32,3 m ²	700		22610
-----------------	---------------------	-----	--	-------

Betonfeltörés (6cm. Vtg.).	5,4 m ²	1500		8100
----------------------------	--------------------	------	--	------

Kád kibontása.	1 db	4000		4000
----------------	------	------	--	------

Mosdókagyló leszerelése, illetve kikötése.	1 db	1500		1500
---	------	------	--	------

Wc kagyló, és tartály bontása.	1 db	1500		1500
--------------------------------	------	------	--	------

Gázkazán kikötése, leszerelés	1 tétel	5000		5000
-------------------------------	---------	------	--	------

Villanszerelés: (tégla, ytong, ...fal)
vezetékek, kötődobozok
helyének kirajzolása, horonyvésés,
vezetékek behúzása a
védőcsövekbe.

2 db lámpa

2 db kapcsoló

4 db konnektor

1 db fafűtés kiállítás

(Az ár tartalmazza: PVC
csöveket, kötődobozokat, és
rézvezetékeket).

9 kiállítás	2000	7000	18000	63000
-------------	------	------	-------	-------

Szennyvízvezetékek kiépítés:

zuhanytál, mosdó, mosógép,
cirkó,

(Az ár tartalmazza: PVC csöveket
és a PVC idomokat).

4 kiállítás

4000

4000

16000

16000

Vízszelelés:

Hideg-meleg víz kiépítése

Ötrétegű csővel:

zuhanyzó:2.kiállítás

mosdó:2.kiállítás

cirkó-kazán:2.kiállítás

mosogató:2.kiállítás

Hidegvíz kiépítése ötrétegű
csővel:

mosógép:1.kiállítás

(Az ár tartalmazza: Ötrétegű
csöveket és idomokat).

7 kiállítás

8000

12000

56000

84000

Fűtésszerelés:

törölközőszárítós radiátor

csövek és a radiátor helyének

kitűzése, horonyvésés,

fűtés csövek beépítése,

radiátor felszerelése, és

bekötése.

(A radiátor és a szelepek ára kb.: 20.000Ft,

az ár tartalmazza: Fűtés csöveket és az
idomokat).

1 kiállítás

10000

22000

10000

22000

Gipszkarton álmennyezet építés,

fém profilvázra, szigetelő anyag

beépítéssel. GIPSZKARTON

FŰTŐ-HŰTŐ PANEL 15MM)

5,4 m²

14000

3000

75600

16200

Oldalfalakon:

Gipszkarton előtétfal építés,

fém profilvázra, külső oldalon

egyszeri gipszkarton borítással.

GIPSZKARTON FŰTŐ-HŰTŐ

PANEL 15MM)

26,9 m²

13300

2000

357770

53800

Cirkó:

Saunier Thema Classic

18Kw-os turbós kombi falikazán

és tartozékainak felszerelése és

bekötése.

1 db

40000

40000

Siheder kémény építés.12000Ft/fm
Gázszerelés és az engedélyeket az árajánlat nem tartalmazza!

Elszívó csövek beépítése. Az ár a motort nem tartalmazza)	1 tétel	14000	22000	14000	22000
Gv.3-as bitumenes szigetelés készítés az aljzatra 1.rtg.	5,4 m ²	1500	1000	8100	5400
Sóderágy feltöltés 10cm. Vtg.	5,4 m ²	1200	1500	6480	8100
10 cm vastagságú hőszigetelő lefektetése az aljzatra, fóliával való letakarása, diletáló szalag berakása a fal mentén.	5,4 m ²	2400	500	12960	2700
Betonozás: felület előkészítése-szintezés, fóliaterítés,diletálás a falszéleknél, betonozás műa. háló beépítéssel, betonfelület lehúzóval alulécclé sikkba. (Az ár tartalmazza: fólia, diletáló szalag, műa. hálót, betont)					
Beton vastagság:5cm	5,4 m ²	2800	2300	15120	12420
Új zuhanytálca beállítása,rögzítése, alá és melléfalazás.	1 tétel	4000	7000	4000	7000
Burkolás: Járólap burkolás: burkoló lapok lerakása csemperagasztóba, fugázás hálóba rakva,normál (20-30-as lapok) méretű,egyszínű gres lapokból. (Az ár tartalmazza: ragasztó,fuga-kereszt)					
	4,4 m ²	1100	2700	4840	11880
Burkolás 220cm-ig Oldalfal burkolás: burkoló lapok felrakása csemperagasztóba, elvédők beépítése, fugázás hálóba rakva,normál (20-30-as lapok) méretű,egyszínű gres lapokból. (Az ár tartalmazza: ragasztó,fuga-					

kereszt)	19,4 m ²	1100	2700	21340	52380
Festés:					
Fólia takarás,felület portalanítása, 1x-i mélyalapozás, elvédők beépítése, 2x-i glettelés + csiszolás, 2 x-i fehér festés, fugázás a nyílászáróknál, fólia felszedése. (Az ár tartalmazza: csiszolóvásznat, alapozót,glettanyagot,fehér festéket, takarófóliát)					
	12,9 m ²	400	950	5160	12255
Új mosdó felszerelése,bekötése, csaptelepek felszerelése					
	1 db	1000	3500	1000	3500
szoba 1 hosszúság: 4,5 szélesség: 4					
Ablak kibontás.	1 db		3500		3500
A kibontott ablak helyének méretre való kiképzése, (felemelése 25cm-re, áthidalók beépítéssel)					
	1 db	7000	12000	7000	12000
Vakolatleverés.	64,3 m ²		700		45010
Hajópadló felbontása.	18 m ²		600		10800
Villanszerelés:(tégla,ytong,..fal) vezetékek,kötődobozok helyének kirajzolása,horonyvésés, vezetékek behúzása a védőcsövekbe. 2 db lámpa 2 db kapcsoló 4 db konnektor 1 db Tv. kiállítás 1 db internet kiállítás 1 db fafűtés kiállítás (Az ár tartalmazza: PVC csöveket,kötődobozokat, és rézvezetéseket).					
	11 kiállítás	2000	7000	22000	77000
Gipszkarton álmennyezet építés, fém profilvázra,szigetelő anyag beépítéssel. GIPSZKARTON FŰTŐ-HŰTŐ PANEL 15MM)					
	18 m ²	14000	3000	252000	54000

Oldalfalakon:

Gipszkarton előtéfal építés,
fém profilvázra,külső oldalán
egyszeri gipszkarton borítással.

GIPSZKARTON FŰTŐ-HŰTŐ

PANEL 15MM) 37,8 m² 13300 2000 502740 75600

Fűtésszerelés: lapradiátoros
csövek és a radiátor helyének
kitűzése,horonyvésés,
fűtés csövek beépítése,
radiátor felszerelése, és
bekötése.

(A radiátor és a szelepek ára kb.: 30.000Ft,
az ár tartalmazza: Fűtés csöveket és az
idomokat).

1 kiállítás 10000 22000 10000 22000

Gv.3-as bitumenes szigetelés
készítés az aljzatra 1.rtg.

18 m² 1500 1000 27000 18000

Sóderágypeltöltés 10cm. Vtg.

18 m² 1200 1500 21600 27000

10 cm vastagságú hőszigetelő
lefektetése az aljzatra, fóliával
való letakarása, diletáló szalag
berakása a fal mentén.

18 m² 2400 500 43200 9000

Betonezás:

felület előkészítése-szintezés,
fóliaterítés,diletálás a falszéleknél,
betonezás műa. háló beépítéssel,
betonfelület lehúzó aluléc
síkba. (Az ár tartalmazza: fólia,
diletáló szalag, műa. hálót, betont)

Beton vastagság:5cm 18 m² 2800 2300 50400 41400

Festés:

Fólia takarás,felület portalanítása,
1x-i mélyalapozás, elvédők
beépítése, 2x-i glettelés + csiszolás,
2 x-i fehér festés, fugázás a
nyílászáróknál, fólia felszedése.

(Az ár tartalmazza: csiszolóvásznot,
alapozót,glettanyagot,fehér festéket,
takarófóliát)

55,8 m² 400 950 22320 53010

Parketta lerakás:

Laminált parketta lerakása filc alátétre, szegélylécek lerakása, fugázás. (Az ár a szegélyt nem tartalmaz

18 m²

1300

23400

szoba 2

hosszúság: 4,5

szélesség: 4,5

Ablak kibontás.

1 db

3500

3500

A kibontott ablak helyének méretre való kiképzése, (felemelése 25cm-re, áthidalók beépítéssel)

1 db

7000

12000

7000

12000

Vakolatleverés.

70,4 m²

700

49280

Hajópadló felbontása.

20,2 m²

600

12120

Villanyszerelés:(tégla,ytong,..fal) vezetékek,kötődobozok helyének kirajzolása,horonyvésés, vezetékek behúzása a védőcsövekbe.

2 db lámpa

2 db kapcsoló

4 db konnektor

1 db Tv. kiállítás

1 db internet kiállítás

1 db fafűtés kiállítás

(Az ár tartalmazza: PVC csöveket,kötődobozokat, és rézvezetéseket).

11 kiállítás

2000

7000

22000

77000

Gipszkarton álmennyezet építés, fém profilvázra,szigetelő anyag beépítéssel. GIPSZKARTON

FŰTŐ-HŰTŐ PANEL 15MM)

20,2 m²

14000

3000

282800

60600

Oldalfalakon:

Gipszkarton előtétfal építés, fém profilvázra,külső oldalán egyszeri gipszkarton borítással.

GIPSZKARTON FŰTŐ-HŰTŐ

PANEL 15MM)

41,2 m²

13300

2000

547960

82400

Fűtésszerelés: lapradiátoros csövek és a radiátor helyének kitűzése,horonyvésés,

fűtéscsövek beépítése,
radiátor felszerelése, és
bekötése.

(A radiátor és a szelepek ára kb.: 30.000Ft,
az ár tartalmazza: Fűtésöveket és az
idomokat).

1 kiállítás	10000	22000	10000	22000
-------------	-------	-------	-------	-------

Gv.3-as bitumenes szigetelés
készítés az aljzatra 1.rtg.

20,2 m ²	1500	1000	30300	20200
---------------------	------	------	-------	-------

Sóderágyp feltöltés 10cm. Vtg.

20,2 m ²	1200	1500	24240	30300
---------------------	------	------	-------	-------

10 cm vastagságú hőszigetelő
lefejtetése az aljzatra, fóliával
való letakarása, diletáló szalag
berakása a fal mentén.

20,2 m ²	2400	500	48480	10100
---------------------	------	-----	-------	-------

Betonezás:

felület előkészítése-szintezés,
fóliaterítés,diletálás a falszéleknél,
betonezás műa. háló beépítéssel,
betonfelület lehúzása aluléccl
síkba. (Az ár tartalmazza: fólia,
diletáló szalag, műa. hálót, betont)

Beton vastagság:5cm	20,2 m ²	2800	2300	56560	46460
---------------------	---------------------	------	------	-------	-------

Festés:

Fólia takarás,felület portalanítása,
1x-i mélyalapozás, elvédők
beépítése, 2x-i glettelés + csiszolás,
2 x-i fehér festés, fugázás a
nyílászáróknál, fólia felszedése.

(Az ár tartalmazza: csiszolóvásznot,
alapozót,glettanyagot,fehér festéket,
takarófóliát)

61,4 m ²	400	950	24560	58330
---------------------	-----	-----	-------	-------

Parketta lerakás:

Laminált parketta lerakása filc
alátétre, szegélylécek lerakása,
fugázás.(Az ár a szegélyt nem tartalmaz

20,2 m ²		1300		26260
---------------------	--	------	--	-------

Külső munkák:

A gázmérőhely áthelyezése a kapu alá:Árajánlatot a gázterv után adjuk meg.
Villanyóra kihelyezését és a bővítést: ELMŰ szakemberei végzik el.

Dryvitozás kb. 220nm, és 12cm-es:munkadíj:3800Ft/nm

Új kémény készítés a külső falon kb.7,40m : munkadíj :8000Ft/fm

Kéménybontás 2db, kb. 10m. Munkadíj: 3000Ft/fm

Tetőcserép és lécbontás kb. 240nm: munkadíj: 1200Ft/nm

Új cserép Bramac léccel és páraáteresztő fóliával visszarakva. munkadíj: 3800Ft/nm

Pince: vakolatleverés és impregnálás 60nm.munkadíj: 1000Ft/nm

egyéb munkák:

Építési törmelék bezsákolása és kihordása konténerbe, szállítás.

(a mennyiség változhat kb.20) 20 m³ 8000 6000 160000 120000

Építési anyagok

behordása a munkaterületre.

Ajánlatban szereplő

anyagokra vonatkozik.

1 tétel

12000

12000

ANYAG ÖSSZESEN:

3531600

MUNKADÍJ ÖSSZESEN:

2606035

Áfa:

1657161

Anyag + munkadíj összesen:

7794796

Az árajánlatban szereplő mennyiségek változhatnak, elszámolásra a valójában elkészült mennyiségek és minőségileg kifogástalan munkák kerülnek. Amit közösen a Megrendelőve és Felelős műszaki vezetőjével mérünk fel. Az ajánlatban szereplő egységárak az ÁFA-T nem tartalmazza. A munka kezdése és a pénzügyi ütemezés az árajánlat elfogadása után szerződés és ütemterv alapján.

4,